
UCHWAŁA NR XXXI/256/21 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. 
poz. 713, poz. 1378) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ulicy powstałej z działek nr nr 2397/7, 2399/8, 2400/1, 2402/4 i 4943/4 oznaczonej kolorem żółtym na 
mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę - Krokusowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Grzegorz Curyło 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3772E65F-29B7-479E-A828-985880A7B4A1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXI/256/21

Rady Miasta Grajewo

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3772E65F-29B7-479E-A828-985880A7B4A1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

